Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom IV, Zagreb 1906., str. 474-476.
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3. 7. rujna 1263. e Dani¢, Jurislav i BraniSa pri cazmanskom kaptolu ustupaju neku zemlju
"Predimih” i to Salomonu, sinu Galovom uz odstetu od 3 marke. Ovdje se navodi da dio
tih posjeda granici sa posjedima utvrde Musinja ili danas lokacija Sandrovca.

“...inde descendit ad unam uallem siluosam et per ipsam uallem uenit superius ad
magnam uiam et ib cometatur castrensibus de Musina; inde per quandam uiam que uenit ex
meridionali, descendit iterum ad aquam Gurbonuc...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom V, Zagreb 1907., str. 253.

4. 10. travnja 1264. « Kralj Bela 1V. poklanja Simonu, sinu Salomonovu posjed Prodavi¢
(danas Virje). Ovdje se takoder spominje posjed utvrde u Musinji.

"...inde descendit ad unam uallem siluosam et per ipsam uallem uenit superius ad
magnam uiam et ibi commetatur canstrensibus de Musina, inde per quandamuiam que uenit ex
meridionali descendit iterum ad aquam Gorbonuk...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom V, Zagreb 1907., str. 295.

5. 13. listopada 1267. » Kralj Bela 1V. potvrduje odredbe somodkog i varaZdinskog Zupana
Mojsija u vezi podjele njegovog imetka. Ovdje se govori i o posjedima Raca, Zdenci,
Bakva (danas Spisi¢ Bukovica) i Musinja.

*,...item Burhud et Vzlar vocatas, item in Derekche porcionem ipsum magistrum Moys
contingentem, item de vitra Drawam possessionem suam Racha nuncupatam cum omnibus
pertinenciis suis et empticiis et cum Sudyn et Musyna et Bokoa; item possessionem suam
Izdench vocatam...”

Smicikfas T.: Codex diplomaticus, tom V, Zagreb 1907., str. 446-447.

6. 27. srpnja i 23. kolovoza 1275. » SvjedoCanstva slavonskog bana Ivana, krizevackog
Zupana Martina i cazmanskog kaptola vezano za prodaju neke zemlje izmedu potoka
Musinje i Selnik.

“Chasmensis, rotundo et antiquo sigillo eiusdem consignatam et secundam domini
Johannis olym tocius regni Sclauonie bani, ac terciara Martini condam comitis dicti comitatus
nobis presentarat; quarum vna scilicet eiusdem Martini comitis sabbato proximo post festum
beati Jacobi apostoli et secunda, videlicet predicti domini Johannis bani, Zagrabie feria sexta
proxima post festum beati regis Stephani, nec non tercia dicti capituli sine termino
emanacionis, omneo vniformiter loquentes sub vho anno domini MCC. septuagesimo quinto
confecte declarabant, quod Bank filio Boyzlay a parte vna, Voynech et Thoma filiis Martini pro
se et pro Alexandro tratre ipsorum absent e parte ex altera, coram ipso capitulo, domino
Johanne bano et Martino cotnite constitutis iidem Voynech et Thomas quandam particulam
terre eorum inter fluuios Mosyna et Zelnyk vocatos existentem sub distinccionibus metarum in
eisdem litteris expressarum se confessi fuissent eidem Bank et suis heredibus pro
quatuordecim maicis denariorum iure perpetuo vendidisse...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom VI, Zagreb 1908., str. 116-117.

7. 25. ozujka 1277.  Ugovor o prodaji jednog jutra zemlje i dva mlina - Jurkov sin Blaz u
svoje ime i ime svoje brace prodaje Pavlu sinu Sebeskovu. Jedan od mlinova se nalazio
na rijeci Musinjici (Musinja, ili mala Musinja - danas Sandrovac rijeka ili neki manji potok
koji se ulijeva u nju) ?

"...eodem Benedicto personaliter astante et illud idem affirmante, terram usui unius
aratri sufficientem cum duobus molendinis, quorum unum est in agua Cheresneycha, aliud uero
in aqua Mosonycha et omnibus aliis utilitatibus et attinenciis suis confessus est uendidisse
eidem Paulus et suis per eum heredibus pro quinque...”

Smiciklas T.:. Codex diplomaticus, tom VI, Zagreb 1908., str. 194.
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8. 10. sije¢nja 1286. ¢ Zupan Andrija prodaje pred zagrebackim kaptolom svoj posjed
Cresnjevicu (Mala Cresnjevica) i to Ivanu i Petru za 40 maraka, a taj posjed granici sa
zemljom/posjedom MuSinja.

“...pro se et Juan fratre suo in nostri presencia personaliter constitutis, idem comes
Andreas coniessus est, quod quandam terram suam empticiam Cresnyeucha vocatam, sitam
inter terras prefati comitis Petri Mosyna nuncupatas, et terras generacionis Dersiuoy, a quibus
se eciam ipsam terram fatebatur comparasse, vendidit, tradidit et assignauit ipsis comiti Petro
et Juan et per eos ipsorum heredibus heredumqgue suorum successoribus iure perpetuo
possidendam et h[abenda]lm cum vtilitatibus et pertinenciis eiusdem terre vniuersis pro
quatraginta(l) marcis denariorum Zagrabiensium, quas se dictus comes Andreas ab ipsis comite
Petro et Juan dixit plenarie recepisse et habere...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom VI, Zagreb 1908., str. 544-545.

9. 11. veljace 1293.  Ban Henrik, pred cazmanskim kaptolom daruje Petru i Ivanu,
Krstinim sinovima posjed Musinju. Ovdje se spominje i crkva BDM kod rijeke Musinja.

"Capitulum Chasmensis ecclesie omnibus Christi fidelibus presentes litteras
inspecturis...de sociis et fratribus nostris mitteremus ad eundem, in quorum presencia et
testimonio quandam possessionem suam Musinha vocatam...quod predictus dominus Herricus
banus ipsam possessionem Musinha vocatam cum omnibus utilitatibus suis, terris videlict,
silvis, fenetis, vineis, molendinis ac aliis attenciis vniuersis in presencia et testimonio...per
quam procedens cadit infra ecclesiam beate virginis in aguam Musinhe et in eadem descendens
uenit ad domum Gordoba...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom VII, Zagreb 1909., str. 129-131.